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Naszyjnik handmade z granatu jadeitu i
kamienia słonecznego

Cena 150,00 zł

Opis produktu
Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z kamieni granatu , kamienia słonecznego i białej cyrkonii, zakuty
został na drucie jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki oraz zapięcie w srebrnym kolorze wykonaliśmy zestali
chirurgicznej. W centrum naszyjnika umieściliśmy wisiorek w kształcie dyni wykonany z jadeitu  1,5cm / 1,5 cm 

W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki  bransoletkę na nogę , pierścionek lub naszyjnik. W ten
sposób staniesz się posiadaczką pięknego I unikalnego kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna
siebie każdego dnia . Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia ( chyba że na specjalne
zamówienie ) . Można to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką
samą biżuterię. Bardzo rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki
oraz bransoletki wiązane są na żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej.
Naszymi produktami będziesz cieszyła się wiele lat . 

Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń
a zrealizujemy twoje zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

 

Długość 40 cm 

Długość z przedłużeniem 44 cm

Średnica kamieni 2 i 3 mm

Kamień słoneczny - znany również jako skaleń awenturynowy, to minerał z rodziny skaleni, charakteryzujący się ciepłymi
barwami (żółty, pomarańczowy, czerwony) i migotliwymi refleksami (awenturyzacja), które powstają w wyniku
odbijania światła od metalicznych inkluzji, takich jak hematyt czy goethyt. Kamień ten występuje
w wielu miejscach na świecie, m. in. w Indiach, Norwegii i Stanach Zjednoczonych.  Ze względu
na swoje piękno i unikalny blask, jest często używany do tworzenia biżuterii, takiej jak kolczyki,
bransoletki i naszyjniki

Cyrkonia - to syntetyczny kamień ozdobny, który nie występuje naturalnie w przyrodzie. Jest wytwarzany z tlenku
cyrkonu i dwutlenku itru lub wapnia, dzięki czemu ma wysoką twardość (8,5-9 w skali Mohsa),
odporność na zarysowania i imponujący blask, który sprawia, że często imituje diamenty. Jest
dostępna w wielu kolorach i stosowana jest głównie w jubilerstwie.

 Jadeit - to rzadki, cenny minerał występuje w wielu kolorach, m.in. zielonym, białym, różowym czy
lawendowym. Jest szeroko używany do produkcji biżuterii i ozdób, ceniony jest również ze
względu na swoje właściwości energetyczne i lecznicze.  Jadeit jest rzadki i tworzy się
zazwyczaj w skałach metamorficznych, takich jak serpentynity, powstających w warunkach

niskich temperatur i wysokich ciśnieniach .Najważniejsze złoża znajdują się w Birmie, ale
występuje również w Japonii, Gwatemali, Kanadzie, Kazachstanie, Turcji, Kubie, Rosji, Brazylii i
USA. 
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Nazywany "Świętym Kamieniem Mistyków", jadeit symbolizuje pięć cnót: odwagę, współczucie,
sprawiedliwość, mądrość i skromność. Przynosi szczęście, zdrowie, dobrobyt i chroni przed
negatywnymi wpływami. 

Granat - to popularny kamień szlachetny, ceniony w jubilerstwie za swoje piękno i różnorodność barw
. Najbardziej znaną odmianą jest granat o głębokiej, intensywnej czerwonej barwie, często z
lekko brązowawym lub fioletowym odcieniem, przypominającym nasiona owocu granatu (stąd
nazwa). W rzeczywistości granaty występują w szerokiej gamie kolorów, w tym
pomarańczowym, zielonym czy nawet czarnym, choć czerwony jest najbardziej typowy
.Występuje na całym świecie, a złoża znajdują się m.in. w Indiach, Brazylii, USA, Rosji, a także

w Polsce (w Sudetach). Od wieków granat jest symbolem energii, siły, namiętności i miłości.
Uważany jest za kamień przynoszący szczęście, dodający odwagi, harmonizujący emocje oraz
wzmacniający wytrwałość i odporność psychiczną. Nazywany jest też "kamieniem
zakochanych".
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